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1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 28,74 %  

På frågan hur kursen upplevdes som helhet är det genomsnittliga svaret 9.1.  

De flesta kursdeltagare arbetade vid sidan av kursen, många har även ägnat 

sig åt andra studier. Knappt 90 % av kursdeltagarna upplevde att 

arbetsbelastningen var lagom. De flesta lade 10–20 timmar på kursen i 

veckan.  

Majoriteten av studenterna tyckte att kurslitteraturen var bra eller mycket 

bra. Några kommenterar att kurslitteraturen var avancerad medan andra 

tycker att den var väl anpassad för kursinnehållet. Nätföreläsningarna 

uppskattades av studenterna, majoriteten tycker att de var mycket bra. 
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Många kommenterar att Per Norberg var pedagogisk och att föreläsningarna 

var tydliga och lärorika. Några kommenterar att vissa föreläsningar behöver 

uppdateras.  

Vad gäller kursens prov svarar de flesta att de var mycket bra, medan övriga 

svarar att de var bra. Flera uttrycker att det var värdefullt att få återkoppling 

och att proven ställde krav på resonemang vilket var bra övning inför 

tentamen. Även övningsuppgifterna var uppskattade. Likt proven skriver 

flera studenter att det var bra att få övning i att lösa juridiska problem och 

att den skriftliga återkopplingen var givande. Studenternas åsikter om de 

självrättande testerna skiljer sig åt mer. En del tycker att det var bra att få 

testa sina kunskaper i anslutning till föreläsningarna men vissa anser att 

nivån var betydligt lägre jämfört med andra uppgifter och önskade fler 

frågor.  

Studenterna är mycket nöjda med administreringen av kursen. Angående 

kurshemsidan uppger flera att den varit användarvänlig och haft en bra 

struktur. Beröm ges även till lärarna på kursen som varit snabba med 

rättning och återkoppling vid frågor.  

På frågan om vad som var det bästa med kursen nämner många de 

pedagogiska föreläsningarna, tydligt kursupplägg samt bra information och 

feedback från lärarna. Angående förbättringar som kan göras föreslås 

läsanvisningar, digitala seminarier, möjlighet att skriva tentamen på fler 

orter samt att uppdatera vissa föreläsningar.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2025-10-17 

Studentombuden lyfte att kursen varit uppskattad och att återkopplingen 

främst handlat om utdaterade videoföreläsningar, önskemål om 

läsanvisningar och digitala seminarier. När det gäller videoföreläsningar är 

det viktigt att studenterna specificerar vilken föreläsning det rör. Det händer 

att vi får sådan feedback på mejl med hänvisning till den aktuella 

föreläsningen och det är något vi alltid ser till att åtgärda så fort som 

möjligt. Vi uppskattar deras feedback. Avseende digitala seminarier är det 

som tidigare konstaterat inte något vi kan anordna med anledning av att viss 

undervisning måste hållas på Campus Helsingborg. Vidare ska vi förtydliga 

det pedagogiska syftet med att inte ge läsanvisningar men samtidigt ge råd 

om hur studenterna kan ta sig an kurslitteraturen. 

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget är överlag nöjda med kursens genomförande, men är samtidigt 

öppna för förbättringar där sådana kan göras. Studenterna uttrycker generellt 
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sett uppskattning för kursens prov och de rättningskommentarer som ges. 

Särskilt positivt lyfts den individuella återkoppling som ges av 

nätkurslärarna. Denna positiva respons tar vi med oss i det fortsatta 

utvecklingsarbetet av kursen. 

En del studenter har efterfrågat längre och mer utmanande självrättande test. 

Frågan har diskuterats inom lärarlaget, vår gemensamma bedömning är att 

djupinlärning främst främjas genom övningsuppgifter och skriftliga prov. 

De självrättande testen fyller i första hand en kontrollerande funktion, där 

studenterna kan säkerställa att de tillgodogjort sig innehållet i 

föreläsningarna. Mot denna bakgrund har vi valt att inte göra några 

förändringar i de självrättande testen. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

En del studenter framhåller att föreläsningarna behöver uppdateras. Detta är 

något som görs kontinuerligt och ett arbete som fortlöper. För att underlätta 

för studenterna försöker vi ändra i föreläsningarnas bakgrundstext och i de 

tillhörande ledtexterna. 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Utöver det som kommenterats ovan har inga övriga synpunkter framkommit 

som föranleder att förändringar görs till nästa kurs. Vi ska även förtydliga 

det pedagogiska syftet med att inte ge läsanvisningar men samtidigt ge råd 

om hur studenterna kan ta sig an kurslitteraturen. 


